
OTEVŘENÉ  MISTROVSTVÍ  ČR  A  SR  V  PARAŠUTISMU

 V KLASICKÝCH  DISCIPLÍNÁCH

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ  12.08. - 14.8.2010

Výsledková  listina



Organizuje: Aeroklub Nové Město nad Metují

Ředitel soutěţe: Mgr. Malijovská Bronislava, starostka města

Hlavní rozhodčí: Janek Vladimír CZ.G - 006

Výpočtové středisko: Průša Jiří CZ.G - 014

Starší disciplíny IA: Mgr. Vach Ctibor CZ.G - 087

Starší disciplíny PP: Matějkinová Jana G-I-073

Rozhodčí ČR: Dvořák Jiří CZ.G - 013

Dopirák Luděk CZ.G - 068

Šorf Oldřich CZ.G - 045

Horák Ladislav CZ.G - 004

Nytra Jaromír CZ.G - 012

Studená Zdeňka CZ.G - 041

Rychtařík Jaroslav CZ.G - 005

Moudrá Hana CZ.G - 025

Marek Ladislav CZ.G - 048

Václav Vencl CZ.G - 049

Rozhodčí SK: Farbak Vlado G-I-912

Domský Dušan G-I-004

Gábor Miro G-I-064

Řídící seskoků: Lubomír Šubrt

AN - 2: Petr Borůvka, Martin Ladnar, Ing. Stanislav Mergel

L - 60: Ing. Aleš Dytrt

Jury: Jiří Průša predseda

Miro Gábor

Václav Vencl

Predseda komisie para SNA: Gábor Miro

Předseda komise para AeČR: Šturc Jan

Nové Město nad Metují  12.08. - 14.8.2010

v klasických disciplínách

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu

Organizace



Družstvo start. Jméno a příjmení Družstvo Kat. Stát Počet Kat. Ročník

číslo číslo seskoků

1 1a Miroslav Musil Západní Čechy M CZ PF252 88 1993 D 57 --- PP

1 1b Michal Brožek M CZ M282 507 1507 D 66 --- PP

1 1c Jan Bečka M CZ M282 368 3304 D 76 --- PP

1 1d Karel Srp M CZ F282 129 3304 D 46 --- PP

2 2a Andrea Funková JEDNIČKY Z CZ PF282 973 1734 D 71 --- PP

2 2b Miroslava Vraná Z CZ PF282 972 4732 D 66 --- PP

2 2c Miroslava Pytlíková Z CZ PF252 527 1834 D 63 --- PP

2 2d Romana Procházková Z CZ PF252 273 1452 D 85 --- PP

3 3a Jiří Blaška DUKLA IV. M CZ PF282 324 5000 D 63 IA PP

3 3b Ivan Beneš M CZ PF282 527 3540 D 38 --- PP

3 3c Tomáš Kosour M CZ PF282 629 2500 D 79 --- PP

3 3d Ivan Hovorka M CZ PF282 624 11200 D 61 IA PP

4 4a Karol Adamčík DUKLA Banská Bystrica M SK PF282 836 11516 D 62 IA PP

4 4b Róbert Juriš M SK PF282 952 5543 D 72 IA PP

4 4c Peter Platko M SK PF282 783 7532 D 72 IA PP

4 4d Tomáš Marcinek M SK PF282 693 3654 D 83 IA PP

5 5a Radomír Švihel J-Elita z Hranic M CZ PF282 451 1468 D 67 --- PP

5 5b Jiří Švihel M CZ PF282 512 800 D 70 --- PP

5 5c Lenka Vašková Z CZ PF252 231 1142 D 70 --- PP

5 5d Roman Fousek M CZ PF282 453 1320 D 64 --- PP

6 6a Jakub Pavlíček DUKLA II. M CZ PF282 994 3500 D 81 IA PP

6 6b Petr Smešny M CZ PF252 572 2700 D 86 IA PP

6 6c Čestmír Zítka M CZ PF282 325 10500 D 66 IA PP

6 6d Oldřich Šorf M CZ RL16 241 3700 D 80 IA PP

7 7a Jan Kopřiva Marná snaha J CZ PF282 731 1700 D 90 --- PP

7 7b Jan Krs M CZ PF282 241 1330 D 72 --- PP

7 7c Pavel Sedláček M CZ PF282 628 D --- PP

7 7d Šárka Blašková Z CZ PF252 825 1600 D 68 --- PP

8 8a Pavel Pígl DOMÁCÍ M CZ PF282 632 882 C 72 --- PP

8 8b Petr Chládek M CZ PF282 132 3245 D 68 --- PP

8 8c Jiří Černý M CZ PF252 741 2169 D 70 --- PP

Padák

typ/číslo
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8 8d Radim Bednář M CZ PF252 741 2250 D 74 --- PP

9 9a Rostislav Salamon SUPI M CZ PF282 213 3182 D 64 --- PP

9 9b Pavel Nytra M CZ PF282 523 947 C 60 --- PP

9 9c Tomáš Bumba M CZ PF282 631 1680 D 64 --- PP

9 9d Jaromír Říha M CZ PF282 912 1391 D 65 --- PP

10 10a Daniela Macichová ÁČKO Z CZ PF252 971 2856 D 79 --- PP

10 10b Jana Šneidrová Z CZ PF252 153 1304 D 80 --- PP

10 10C Andrea Šanovcová Z CZ PF232 531 1354 C 83 --- PP

10 10d Iva Šorfová Z CZ PF252 372 921 C 84 --- PP

11 11a Libor Jiroušek DUKLA I. M CZ PF282 61 7200 D 79 IA PP

11 11b Jindřich Vedmoch M CZ PF282 527 10500 D 67 IA PP

11 11c Hynek Tábor M CZ PF282 823 8345 D 75 IA PP

11 11d Jiří Gečňuk M CZ PF282 428 10500 D 68 IA PP

12 12a Jiří Chovan DUKLA III. J CZ PF282 352 1100 D 89 --- PP

12 12B David Pajerek J CZ PF282 452 600 C 90 --- PP

12 12c Miloslav Kříž J CZ PF282 523 980 C 89 --- PP

12 12d Bonifác Hájek J CZ PF282 352 1001 C 90 --- PP

13 13a Ladislav Vikartovský INTER M SK PF282 538 2208 D 75 IA PP

13 13b Martin Bohuš J SK PF252 723 240 A 92 --- PP

13 13c Karel Spejchal M CZ F262 241 645 D 63 --- PP

13 13d Marian Bartoš M SK PF282 712 907 C --- PP

14 14a Václav Volf HOSTÉ M CZ F282 427 2800 D 73 --- PP

14 14b Tomáš Malásek M CZ PF282 823 875 C 79 --- PP

14 14c Petr Klečka M CZ PF252 721 2381 D 78 --- PP

14 14d Pavel Taršinský M CZ PF282 132 6853 D 73 --- PP

15 15a Simona Vybíralová JUNIORKY MIX JA CZ PF252 530 645 C 90 --- PP

15 15b Nikola Fousková JA CZ PF252 173 543 C 90 --- PP

15 15c Denisa Švihlová JA CZ PF272 736 1495 D 91 --- PP

15 15d Jaroslav Rožnovský M CZ PF282 623 2215 D 51 --- PP

16 16a Evžen Křížek Jedinec M CZ PF262 516 1805 D 51 IA PP

15.8.2010    10:50



přenos počtu seskoků:

Účastníci provozu datum 14.8.2010

Kaţdý účastník provozu svým podpisem stvrzuje, ţe:

1. Se seznámil s rozkazem ŘS pro tento provoz.

2. Cítí se zdráv a schopen provádět seskoky.

3. On osobně i veškeré vybavení, které při provozu pouţije, splňuje poţadavky spůsobilosti k

seskokům dle platných směrnic.

Poznámky: U parašutistů kat. Ţ,A,B a u všech parašutistů mladších 18 let potvrdí bod 3. Jeho

přidělený instruktor přítomný na provoze.

Jméno kategorie počet typ/ č. hl. podpis podpis poznámka

seskoků padáku parašutisty instruktora změna

Miroslav Musil D 1993 PF252

Michal Broţek D 1507 M282

Jan Bečka D 3304 M282

Karel Srp D 3304 F282

Andrea Funková D 1734 PF282

Miroslava Vraná D 4732 PF282

Miroslava Pytlíková D 1834 PF252

Romana Procházková D 1452 PF252

Jiří Blaška D 5000 PF282

Ivan Beneš D 3540 PF282

Tomáš Kosour D 2500 PF282

Ivan Hovorka D 11200 PF282

Karol Adamčík D 11516 PF282

Róbert Juriš D 5543 PF282

Peter Platko D 7532 PF282

Tomáš Marcinek D 3654 PF282

Radomír Švihel D 1468 PF282

Jiří Švihel D 800 PF282

Lenka Vašková D 1142 PF252

Roman Fousek D 1320 PF282

Jakub Pavlíček D 3500 PF282

Petr Smešny D 2700 PF252

Čestmír Zítka D 10500 PF282

Oldřich Šorf D 3700 RL16

Jan Kopřiva D 1700 PF282

Jan Krs D 1330 PF282

Pavel Sedláček D 0 PF282

Šárka Blašková D 1600 PF252

Pavel Pígl C 882 PF282

Petr Chládek D 3245 PF282

Jiří Černý D 2169 PF252

Radim Bednář D 2250 PF252

Rostislav Salamon D 3182 PF282

Pavel Nytra C 947 PF282

Tomáš Bumba D 1680 PF282

Jaromír Říha D 1391 PF282

Daniela Macichová D 2856 PF252

Jana Šneidrová D 1304 PF252

Andrea Šanovcová C 1354 PF232

Iva Šorfová C 921 PF252



Libor Jiroušek D 7200 PF282

Jindřich Vedmoch D 10500 PF282

Hynek Tábor D 8345 PF282

Jiří Gečňuk D 10500 PF282

Jiří Chovan D 1100 PF282

David Pajerek C 600 PF282

Miloslav Kříţ C 980 PF282

Bonifác Hájek C 1001 PF282

Ladislav Vikartovský D 2208 PF282

Martin Bohuš A 240 PF252

Karel Spejchal D 645 F262

Marian Bartoš C 907 PF282

Václav Volf D 2800 F282

Tomáš Malásek C 875 PF282

Petr Klečka D 2381 PF252

Pavel Taršinský D 6853 PF282

Simona Vybíralová C 645 PF252

Nikola Fousková C 543 PF252

Denisa Švihlová D 1495 PF272

Jaroslav Roţnovský D 2215 PF282

Evţen Kříţek D 1805 PF262

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Plánovací tabulka seskoků

Jméno Seskok Padák Seskoků Pozn.

poř. číslo typ/číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Miroslav Musil 1993 PF252

88

Michal Broţek 1507 M282

507

Jan Bečka 3304 M282

368

Karel Srp 3304 F282

129

Andrea Funková 1734 PF282

973

Miroslava Vraná 4732 PF282

972

Miroslava Pytlíková 1834 PF252

527

Romana Procházková 1452 PF252

273

Jiří Blaška 5000 PF282

324

Ivan Beneš 3540 PF282

527

Tomáš Kosour 2500 PF282

629

Ivan Hovorka 11200 PF282

624

Karol Adamčík 11516 PF282

836

Róbert Juriš 5543 PF282

952

Peter Platko 7532 PF282

783

Tomáš Marcinek 3654 PF282

693

Radomír Švihel 1468 PF282

451

Jiří Švihel 800 PF282

512

Lenka Vašková 1142 PF252

231

Roman Fousek 1320 PF282

453

Jakub Pavlíček 3500 PF282

994

Petr Smešny 2700 PF252

572

Čestmír Zítka 10500 PF282

325

Oldřich Šorf 3700 RL16

241

Jan Kopřiva 1700 PF282

731

Jan Krs 1330 PF282

241

Pavel Sedláček 0 PF282

628

Šárka Blašková 1600 PF252

825

Pavel Pígl 882 PF282

632

Seskok, úloha, výška



Plánovací tabulka seskoků

Jméno Seskok Padák Seskoků Pozn.

poř. číslo typ/číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Petr Chládek 3245 PF282

132

Jiří Černý 2169 PF252

741

Radim Bednář 2250 PF252

741

Rostislav Salamon 3182 PF282

213

Pavel Nytra 947 PF282

523

Tomáš Bumba 1680 PF282

631

Jaromír Říha 1391 PF282

912

Daniela Macichová 2856 PF252

971

Jana Šneidrová 1304 PF252

153

Andrea Šanovcová 1354 PF232

531

Iva Šorfová 921 PF252

372

Libor Jiroušek 7200 PF282

61

Jindřich Vedmoch 10500 PF282

527

Hynek Tábor 8345 PF282

823

Jiří Gečňuk 10500 PF282

428

Jiří Chovan 1100 PF282

352

David Pajerek 600 PF282

452

Miloslav Kříţ 980 PF282

523

Bonifác Hájek 1001 PF282

352

Ladislav Vikartovský 2208 PF282

538

Martin Bohuš 240 PF252

723

Karel Spejchal 645 F262

241

Marian Bartoš 907 PF282

712

Václav Volf 2800 F282

427

Tomáš Malásek 875 PF282

823

Petr Klečka 2381 PF252

721

Pavel Taršinský 6853 PF282

132

Simona Vybíralová 645 PF252

530

Nikola Fousková 543 PF252

173

Seskok, úloha, výška



Plánovací tabulka seskoků

Jméno Seskok Padák Seskoků Pozn.

poř. číslo typ/číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Denisa Švihlová 1495 PF272

736

Jaroslav Roţnovský 2215 PF282

623

Evţen Kříţek 1805 PF262

516

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

0 0 0

0

Seskok, úloha, výška



Otevřené mistrovství ČR a SR 2010

Vyvolávací seznam na start

15‘‘ 5‘ 15‘‘ 5‘ 15‘‘ 5‘ 15‘‘ 5‘ 15‘‘ 5‘ 15‘‘ 5‘ 15‘‘ 5‘ 15‘‘ 5‘

1 Západní Čechy  

2 JEDNIČKY

3 DUKLA IV.

4 DUKLA Banská Bystrica

5 J-Elita z Hranic

6 DUKLA II.

7 Marná snaha

8 DOMÁCÍ

9 SUPI

10 ÁČKO

11 DUKLA I.

12 DUKLA III.

13 INTER

14 HOSTÉ

15 JUNIORKY MIX

16 Jedinec

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6.kolo 7.koloStart.čísl 

družstva Název družstva

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 8.kolo

start



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání - DRUŢSTVA

Pořadí Start. Druţstvo Jméno a příjmení Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 6a DUKLA II. Jakub Pavlíček CZ 0 2 5 0 0 2 26

6b Petr Smešny CZ 4 1 0 3 1 1

6c Čestmír Zítka CZ 0 0 1 0 2 1

6d Oldřich Šorf CZ 0 1 0 0 1 1

2 11a DUKLA I. Libor Jiroušek CZ 1 1 2 0 0 2 33

11b Jindřich Vedmoch CZ 2 0 2 2 3 2

11c Hynek Tábor CZ 1 0 1 1 2 0

11d Jiří Gečňuk CZ 0 1 3 3 2 2

3 4a DUKLA Banská Bystrica Karol Adamčík SK 1 0 0 0 4 0 44

4b Róbert Juriš SK 2 0 0 0 0 1

4c Peter Platko SK 7 3 1 1 1 1

4d Tomáš Marcinek SK 11 1 1 1 4 4

4 12a DUKLA III. Jiří Chovan CZ 11 2 10 1 4 2 75

12B David Pajerek CZ 8 2 1 7 2 4

12c Miloslav Kříž CZ 3 1 2 1 1 2

12d Bonifác Hájek CZ 3 4 2 0 1 1

5 10a ÁČKO Daniela Macichová CZ 0 16 4 5 2 1 84

10b Jana Šneidrová CZ 5 1 0 3 3 6

10C Andrea Šanovcová CZ 6 5 3 2 3 6

10d Iva Šorfová CZ 0 0 1 0 3 9

6 8a DOMÁCÍ Pavel Pígl CZ 16 1 2 0 1 0 85

8b Petr Chládek CZ 16 3 3 0 2 8

8c Jiří Černý CZ 8 3 10 1 0 4

8d Radim Bednář CZ 0 0 2 1 1 3

7 2a JEDNIČKY Andrea Funková CZ 6 6 6 6 5 0 88

2b Miroslava Vraná CZ 3 7 0 4 0 0

2c Miroslava Pytlíková CZ 12 1 1 2 4 2

2d Romana Procházková CZ 3 6 6 0 3 5

8 14a HOSTÉ Václav Volf CZ 2 7 5 3 9 4 100

14b Tomáš Malásek CZ 0 11 3 7 4 4

14c Petr Klečka CZ 0 2 16 0 7 8

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



14d Pavel Taršinský CZ 2 1 0 3 2 0

9 7a Marná snaha Jan Kopřiva CZ 16 8 1 2 2 1 121

7b Jan Krs CZ 6 7 3 5 4 1

7c Pavel Sedláček CZ 12 1 2 2 16 1

7d Šárka Blašková CZ 7 1 1 0 16 6

10 3a DUKLA IV. Jiří Blaška CZ 6 1 0 4 1 5 133

3b Ivan Beneš CZ 16 2 6 16 16 13

3c Tomáš Kosour CZ 5 9 2 2 14 5

3d Ivan Hovorka CZ 2 3 2 3 0 0

11 5a J-Elita z Hranic Radomír Švihel CZ 2 12 16 2 4 1 155

5b Jiří Švihel CZ 8 16 1 6 16 3

5c Lenka Vašková CZ 16 6 7 1 5 7

5d Roman Fousek CZ 16 4 3 1 1 1

12 1a Západní Čechy Miroslav Musil CZ 3 2 4 7 1 11 187

1b Michal Brožek CZ 1 10 13 16 16 4

1c Jan Bečka CZ 8 7 3 16 1 9

1d Karel Srp CZ 5 14 10 10 13 3

13 9a SUPI Rostislav Salamon CZ 11 16 7 3 6 12 257

9b Pavel Nytra CZ 16 12 13 6 16 1

9c Tomáš Bumba CZ 2 16 16 16 16 16

9d Jaromír Říha CZ 16 10 8 2 7 13

14 15a JUNIORKY MIX Simona Vybíralová CZ 16 7 5 8 10 16 272

15b Nikola Fousková CZ 16 3 15 1 1 9

15c Denisa Švihlová CZ 16 16 16 16 16 16

15d Jaroslav Rožnovský CZ 6 6 13 12 16 16

15 13a INTER Ladislav Vikartovský SK 1 16 0 0 16 2 287

13b Martin Bohuš SK 16 16 16 7 16 16

13c Karel Spejchal CZ 16 16 4 16 16 16

13d Marian Bartoš SK 14 16 11 8 16 16

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Presnosť pristátia - DRUŢSTVÁ

Poradie Štart. Druţstvo Meno a priezvisko Štát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkom číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

0

0

0

0

0

0

0

0

Majstrovstvá Slovenskej republiky 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



0

0

0

0

0

0

0

0

0

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přístání - DRUŢSTVA

Pořadí Start. Druţstvo Jméno a příjmení Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 6a DUKLA II. Jakub Pavlíček CZ 0 2 5 0 0 2 26

6b Petr Smešny CZ 4 1 0 3 1 1

6c Čestmír Zítka CZ 0 0 1 0 2 1

6d Oldřich Šorf CZ 0 1 0 0 1 1

2 11a DUKLA I. Libor Jiroušek CZ 1 1 2 0 0 2 33

11b Jindřich Vedmoch CZ 2 0 2 2 3 2

11c Hynek Tábor CZ 1 0 1 1 2 0

11d Jiří Gečňuk CZ 0 1 3 3 2 2

3 12a DUKLA III. Jiří Chovan CZ 11 2 10 1 4 2 75

12B David Pajerek CZ 8 2 1 7 2 4

12c Miloslav Kříž CZ 3 1 2 1 1 2

12d Bonifác Hájek CZ 3 4 2 0 1 1

4 10a ÁČKO Daniela Macichová CZ 0 16 4 5 2 1 84

10b Jana Šneidrová CZ 5 1 0 3 3 6

10C Andrea Šanovcová CZ 6 5 3 2 3 6

10d Iva Šorfová CZ 0 0 1 0 3 9

5 8a DOMÁCÍ Pavel Pígl CZ 16 1 2 0 1 0 85

8b Petr Chládek CZ 16 3 3 0 2 8

8c Jiří Černý CZ 8 3 10 1 0 4

8d Radim Bednář CZ 0 0 2 1 1 3

6 2a JEDNIČKY Andrea Funková CZ 6 6 6 6 5 0 88

2b Miroslava Vraná CZ 3 7 0 4 0 0

2c Miroslava Pytlíková CZ 12 1 1 2 4 2

2d Romana Procházková CZ 3 6 6 0 3 5

7 14a HOSTÉ Václav Volf CZ 2 7 5 3 9 4 100

14b Tomáš Malásek CZ 0 11 3 7 4 4

14c Petr Klečka CZ 0 2 16 0 7 8

14d Pavel Taršinský CZ 2 1 0 3 2 0

8 7a Marná snaha Jan Kopřiva CZ 16 8 1 2 2 1 121

7b Jan Krs CZ 6 7 3 5 4 1

7c Pavel Sedláček CZ 12 1 2 2 16 1

Mistrovství České republiky 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



7d Šárka Blašková CZ 7 1 1 0 16 6

9 3a DUKLA IV. Jiří Blaška CZ 6 1 0 4 1 5 133

3b Ivan Beneš CZ 16 2 6 16 16 13

3c Tomáš Kosour CZ 5 9 2 2 14 5

3d Ivan Hovorka CZ 2 3 2 3 0 0

10 5a J-Elita z Hranic Radomír Švihel CZ 2 12 16 2 4 1 155

5b Jiří Švihel CZ 8 16 1 6 16 3

5c Lenka Vašková CZ 16 6 7 1 5 7

5d Roman Fousek CZ 16 4 3 1 1 1

11 1a Západní Čechy Miroslav Musil CZ 3 2 4 7 1 11 187

1b Michal Brožek CZ 1 10 13 16 16 4

1c Jan Bečka CZ 8 7 3 16 1 9

1d Karel Srp CZ 5 14 10 10 13 3

12 9a SUPI Rostislav Salamon CZ 11 16 7 3 6 12 257

9b Pavel Nytra CZ 16 12 13 6 16 1

9c Tomáš Bumba CZ 2 16 16 16 16 16

9d Jaromír Říha CZ 16 10 8 2 7 13

13 15a JUNIORKY MIX Simona Vybíralová CZ 16 7 5 8 10 16 272

15b Nikola Fousková CZ 16 3 15 1 1 9

15c Denisa Švihlová CZ 16 16 16 16 16 16

15d Jaroslav Rožnovský CZ 6 6 13 12 16 16

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání - DRUŢSTVA ŢENY

Pořadí Start. Druţstvo Jméno a příjmení Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 0

2 0

0

3 0

0

0

Mistrovství České republiky 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



0

0

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání - JEDNOTLIVCI
Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Semi Finale

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 4b Róbert Juriš DUKLA Banská Bystrica M SK 2 0 0 0 0 1 3

2 6d Oldřich Šorf DUKLA II. M CZ 0 1 0 0 1 1 3

3 6c Čestmír Zítka DUKLA II. M CZ 0 0 1 0 2 1 4

4 4a Karol Adamčík DUKLA Banská Bystrica M SK 1 0 0 0 4 0 5

5 11c Hynek Tábor DUKLA I. M CZ 1 0 1 1 2 0 5

6 11a Libor Jiroušek DUKLA I. M CZ 1 1 2 0 0 2 6

7 8d Radim Bednář DOMÁCÍ M CZ 0 0 2 1 1 3 7

8 14d Pavel Taršinský HOSTÉ M CZ 2 1 0 3 2 0 8

9 6a Jakub Pavlíček DUKLA II. M CZ 0 2 5 0 0 2 9

10 3d Ivan Hovorka DUKLA IV. M CZ 2 3 2 3 0 0 10

11 6b Petr Smešny DUKLA II. M CZ 4 1 0 3 1 1 10

12 12c Miloslav Kříž DUKLA III. J CZ 3 1 2 1 1 2 10

13 12d Bonifác Hájek DUKLA III. J CZ 3 4 2 0 1 1 11

14 11d Jiří Gečňuk DUKLA I. M CZ 0 1 3 3 2 2 11

15 11b Jindřich Vedmoch DUKLA I. M CZ 2 0 2 2 3 2 11

16 10d Iva Šorfová ÁČKO Z CZ 0 0 1 0 3 9 13

17 2b Miroslava Vraná JEDNIČKY Z CZ 3 7 0 4 0 0 14

18 4c Peter Platko DUKLA Banská Bystrica M SK 7 3 1 1 1 1 14

19 3a Jiří Blaška DUKLA IV. M CZ 6 1 0 4 1 5 17

20 10b Jana Šneidrová ÁČKO Z CZ 5 1 0 3 3 6 18

21 8a Pavel Pígl DOMÁCÍ M CZ 16 1 2 0 1 0 20

22 4d Tomáš Marcinek DUKLA Banská Bystrica M SK 11 1 1 1 4 4 22

23 2c Miroslava Pytlíková JEDNIČKY Z CZ 12 1 1 2 4 2 22

24 2d Romana Procházková JEDNIČKY Z CZ 3 6 6 0 3 5 23

25 12B David Pajerek DUKLA III. J CZ 8 2 1 7 2 4 24

26 10C Andrea Šanovcová ÁČKO Z CZ 6 5 3 2 3 6 25

27 8c Jiří Černý DOMÁCÍ M CZ 8 3 10 1 0 4 26

28 5d Roman Fousek J-Elita z Hranic M CZ 16 4 3 1 1 1 26

29 7b Jan Krs Marná snaha M CZ 6 7 3 5 4 1 26

30 10a Daniela Macichová ÁČKO Z CZ 0 16 4 5 2 1 28

31 1a Miroslav Musil Západní Čechy M CZ 3 2 4 7 1 11 28

32 14b Tomáš Malásek HOSTÉ M CZ 0 11 3 7 4 4 29

33 2a Andrea Funková JEDNIČKY Z CZ 6 6 6 6 5 0 29

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Semi Finale

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

34 7a Jan Kopřiva Marná snaha J CZ 16 8 1 2 2 1 30

35 12a Jiří Chovan DUKLA III. J CZ 11 2 10 1 4 2 30

36 14a Václav Volf HOSTÉ M CZ 2 7 5 3 9 4 30

37 7d Šárka Blašková Marná snaha Z CZ 7 1 1 0 16 6 31

38 8b Petr Chládek DOMÁCÍ M CZ 16 3 3 0 2 8 32

39 14c Petr Klečka HOSTÉ M CZ 0 2 16 0 7 8 33

40 7c Pavel Sedláček Marná snaha M CZ 12 1 2 2 16 1 34

41 13a Ladislav Vikartovský INTER M SK 1 16 0 0 16 2 35

42 5a Radomír Švihel J-Elita z Hranic M CZ 2 12 16 2 4 1 37

43 3c Tomáš Kosour DUKLA IV. M CZ 5 9 2 2 14 5 37

44 5c Lenka Vašková J-Elita z Hranic Z CZ 16 6 7 1 5 7 42

45 1c Jan Bečka Západní Čechy M CZ 8 7 3 16 1 9 44

46 15b Nikola Fousková JUNIORKY MIX JA CZ 16 3 15 1 1 9 45

47 5b Jiří Švihel J-Elita z Hranic M CZ 8 16 1 6 16 3 50

48 16a Evžen Křížek Jedinec M CZ 16 3 10 5 5 16 55

49 1d Karel Srp Západní Čechy M CZ 5 14 10 10 13 3 55

50 9a Rostislav Salamon SUPI M CZ 11 16 7 3 6 12 55

51 9d Jaromír Říha SUPI M CZ 16 10 8 2 7 13 56

52 1b Michal Brožek Západní Čechy M CZ 1 10 13 16 16 4 60

53 15a Simona Vybíralová JUNIORKY MIX JA CZ 16 7 5 8 10 16 62

54 9b Pavel Nytra SUPI M CZ 16 12 13 6 16 1 64

55 3b Ivan Beneš DUKLA IV. M CZ 16 2 6 16 16 13 69

56 15d Jaroslav Rožnovský JUNIORKY MIX M CZ 6 6 13 12 16 16 69

57 13d Marian Bartoš INTER M SK 14 16 11 8 16 16 81

58 9c Tomáš Bumba SUPI M CZ 2 16 16 16 16 16 82

59 13c Karel Spejchal INTER M CZ 16 16 4 16 16 16 84

60 13b Martin Bohuš INTER J SK 16 16 16 7 16 16 87

61 15c Denisa Švihlová JUNIORKY MIX JA CZ 16 16 16 16 16 16 96

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání - JEDNOTLIVCI ŢENY
Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Semi Finale

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 10d Iva Šorfová ÁČKO Z CZ 0 0 1 0 3 9 13

2 2b Miroslava Vraná JEDNIČKY Z CZ 3 7 0 4 0 0 14

3 10b Jana Šneidrová ÁČKO Z CZ 5 1 0 3 3 6 18

4 2c Miroslava Pytlíková JEDNIČKY Z CZ 12 1 1 2 4 2 22

5 2d Romana Procházková JEDNIČKY Z CZ 3 6 6 0 3 5 23

6 10C Andrea Šanovcová ÁČKO Z CZ 6 5 3 2 3 6 25

7 10a Daniela Macichová ÁČKO Z CZ 0 16 4 5 2 1 28

8 2a Andrea Funková JEDNIČKY Z CZ 6 6 6 6 5 0 29

9 7d Šárka Blašková Marná snaha Z CZ 7 1 1 0 16 6 31

10 5c Lenka Vašková J-Elita z Hranic Z CZ 16 6 7 1 5 7 42

11 15b Nikola Fousková JUNIORKY MIX JA CZ 16 3 15 1 1 9 45

12 15a Simona Vybíralová JUNIORKY MIX JA CZ 16 7 5 8 10 16 62

13 15c Denisa Švihlová JUNIORKY MIX JA CZ 16 16 16 16 16 16 96

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Presnosť pristátia - JEDNOTLIVCI MUŢI
Poradie Štart. Meno a priezvisko Druţstvo Ktg. Štát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Sem Fin

číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 4b Róbert Juriš DUKLA Banská Bystrica M SK 2 0 0 0 0 1 3

2 4a Karol Adamčík DUKLA Banská Bystrica M SK 1 0 0 0 4 0 5

3 4c Peter Platko DUKLA Banská Bystrica M SK 7 3 1 1 1 1 14

4 4d Tomáš Marcinek DUKLA Banská Bystrica M SK 11 1 1 1 4 4 22

5 13a Ladislav Vikartovský INTER M SK 1 16 0 0 16 2 35

6 13d Marian Bartoš INTER M SK 14 16 11 8 16 16 81

7 13b Martin Bohuš INTER J SK 16 16 16 7 16 16 87

Majstrovstvá Slovenskej republiky v klasickom parašutizme 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání - JEDNOTLIVCI MUŢI
Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Sem Fin

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 6d Oldřich Šorf DUKLA II. M CZ 0 1 0 0 1 1 3

2 6c Čestmír Zítka DUKLA II. M CZ 0 0 1 0 2 1 4

3 11c Hynek Tábor DUKLA I. M CZ 1 0 1 1 2 0 5

4 11a Libor Jiroušek DUKLA I. M CZ 1 1 2 0 0 2 6

5 8d Radim Bednář DOMÁCÍ M CZ 0 0 2 1 1 3 7

6 14d Pavel Taršinský HOSTÉ M CZ 2 1 0 3 2 0 8

7 6a Jakub Pavlíček DUKLA II. M CZ 0 2 5 0 0 2 9

8 3d Ivan Hovorka DUKLA IV. M CZ 2 3 2 3 0 0 10

9 6b Petr Smešny DUKLA II. M CZ 4 1 0 3 1 1 10

10 12c Miloslav Kříž DUKLA III. J CZ 3 1 2 1 1 2 10

11 12d Bonifác Hájek DUKLA III. J CZ 3 4 2 0 1 1 11

12 11d Jiří Gečňuk DUKLA I. M CZ 0 1 3 3 2 2 11

13 11b Jindřich Vedmoch DUKLA I. M CZ 2 0 2 2 3 2 11

14 3a Jiří Blaška DUKLA IV. M CZ 6 1 0 4 1 5 17

15 8a Pavel Pígl DOMÁCÍ M CZ 16 1 2 0 1 0 20

16 12B David Pajerek DUKLA III. J CZ 8 2 1 7 2 4 24

17 8c Jiří Černý DOMÁCÍ M CZ 8 3 10 1 0 4 26

18 5d Roman Fousek J-Elita z Hranic M CZ 16 4 3 1 1 1 26

19 7b Jan Krs Marná snaha M CZ 6 7 3 5 4 1 26

20 1a Miroslav Musil Západní Čechy M CZ 3 2 4 7 1 11 28

21 14b Tomáš Malásek HOSTÉ M CZ 0 11 3 7 4 4 29

22 7a Jan Kopřiva Marná snaha J CZ 16 8 1 2 2 1 30

23 12a Jiří Chovan DUKLA III. J CZ 11 2 10 1 4 2 30

24 14a Václav Volf HOSTÉ M CZ 2 7 5 3 9 4 30

25 8b Petr Chládek DOMÁCÍ M CZ 16 3 3 0 2 8 32

26 14c Petr Klečka HOSTÉ M CZ 0 2 16 0 7 8 33

27 7c Pavel Sedláček Marná snaha M CZ 12 1 2 2 16 1 34

28 5a Radomír Švihel J-Elita z Hranic M CZ 2 12 16 2 4 1 37

29 3c Tomáš Kosour DUKLA IV. M CZ 5 9 2 2 14 5 37

30 1c Jan Bečka Západní Čechy M CZ 8 7 3 16 1 9 44

31 5b Jiří Švihel J-Elita z Hranic M CZ 8 16 1 6 16 3 50

32 16a Evžen Křížek Jedinec M CZ 16 3 10 5 5 16 55

33 1d Karel Srp Západní Čechy M CZ 5 14 10 10 13 3 55

Mistrovství České republiky v klasickém parašutismu 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Sem Fin

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

34 9a Rostislav Salamon SUPI M CZ 11 16 7 3 6 12 55

35 9d Jaromír Říha SUPI M CZ 16 10 8 2 7 13 56

36 1b Michal Brožek Západní Čechy M CZ 1 10 13 16 16 4 60

37 9b Pavel Nytra SUPI M CZ 16 12 13 6 16 1 64

38 3b Ivan Beneš DUKLA IV. M CZ 16 2 6 16 16 13 69

39 15d Jaroslav Rožnovský JUNIORKY MIX M CZ 6 6 13 12 16 16 69

40 9c Tomáš Bumba SUPI M CZ 2 16 16 16 16 16 82

41 13c Karel Spejchal INTER M CZ 16 16 4 16 16 16 84

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Pořadí Start. Příjmení a jméno Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Semi Fin

číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 10d Iva Šorfová ÁČKO Z CZ 0 0 1 0 3 9 13

2 2b Miroslava Vraná JEDNIČKY Z CZ 3 7 0 4 0 0 14

3 10b Jana Šneidrová ÁČKO Z CZ 5 1 0 3 3 6 18

4 2c Miroslava Pytlíková JEDNIČKY Z CZ 12 1 1 2 4 2 22

5 2d Romana Procházková JEDNIČKY Z CZ 3 6 6 0 3 5 23

6 10C Andrea Šanovcová ÁČKO Z CZ 6 5 3 2 3 6 25

7 10a Daniela Macichová ÁČKO Z CZ 0 16 4 5 2 1 28

8 2a Andrea Funková JEDNIČKY Z CZ 6 6 6 6 5 0 29

9 7d Šárka Blašková Marná snaha Z CZ 7 1 1 0 16 6 31

10 5c Lenka Vašková J-Elita z Hranic Z CZ 16 6 7 1 5 7 42

11 15b Nikola Fousková JUNIORKY MIX JA CZ 16 3 15 1 1 9 45

12 15a Simona Vybíralová JUNIORKY MIX JA CZ 16 7 5 8 10 16 62

13 15c Denisa Švihlová JUNIORKY MIX JA CZ 16 16 16 16 16 16 96

Přesnost přistání  - ŢENY

Mistrovství České republiky 2010
Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání  - JUNIOŘI

Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 12c Miloslav Kříž DUKLA III. J CZ 3 1 2 1 1 2 10

2 12d Bonifác Hájek DUKLA III. J CZ 3 4 2 0 1 1 11

3 12B David Pajerek DUKLA III. J CZ 8 2 1 7 2 4 24

4 7a Jan Kopřiva Marná snaha J CZ 16 8 1 2 2 1 30

5 12a Jiří Chovan DUKLA III. J CZ 11 2 10 1 4 2 30

6 13b Martin Bohuš INTER J SK 16 16 16 7 16 16 87

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání  - JUNIORKY

Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 15b Nikola Fousková JUNIORKY MIX JA CZ 16 3 15 1 1 9 45

2 15a Simona Vybíralová JUNIORKY MIX JA CZ 16 7 5 8 10 16 62

3 15c Denisa Švihlová JUNIORKY MIX JA CZ 16 16 16 16 16 16 96

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání  - JUNIOŘI

Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 12c Miloslav Kříž DUKLA III. J CZ 3 1 2 1 1 2 10

2 12d Bonifác Hájek DUKLA III. J CZ 3 4 2 0 1 1 11

3 12B David Pajerek DUKLA III. J CZ 8 2 1 7 2 4 24

4 7a Jan Kopřiva Marná snaha J CZ 16 8 1 2 2 1 30

5 12a Jiří Chovan DUKLA III. J CZ 11 2 10 1 4 2 30

 Mistrovství České republiky v klasickém parašutismu 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Přesnost přistání  - JUNIORKY

Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo Kolo

celkem číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 15b Nikola Fousková JUNIORKY MIX JA CZ 16 3 15 1 1 9 45

2 15a Simona Vybíralová JUNIORKY MIX JA CZ 16 7 5 8 10 16 62

3 15c Denisa Švihlová JUNIORKY MIX JA CZ 16 16 16 16 16 16 96

 Mistrovství České republiky v klasickém parašutismu 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Individuální akrobacie

Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

celkem číslo pravý kříţ pravý komplex levý kříţ individuální

1 4 Jiří Gečňuk ASO DUKLA M CZ 6,20 6,24 6,21 6,37 25,02

2 2 Libor Jiroušek ASO DUKLA M CZ 6,47 6,56 6,29 6,14 25,46

3 10 Karol Adamčík DUKLA Banská Bystrica M SK 6,33 6,59 6,66 6,70 26,28

4 1 Jindřich Vedmoch ASO DUKLA M CZ 6,78 6,71 6,81 6,69 26,99

5 7 Čestmír Zítka ASO DUKLA M CZ 6,99 6,85 6,76 6,96 27,56

6 11 Róbert Juriš DUKLA Banská Bystrica M SK 7,12 6,75 7,43 6,57 27,87

7 8 Oldřich Šorf ASO DUKLA M CZ 6,94 7,36 7,14 6,89 28,33

8 3 Hynek Tábor ASO DUKLA M CZ 7,01 6,99 7,67 6,83 28,50

9 15 Ivan Hovorka ASO DUKLA M CZ 7,65 7,24 7,51 7,36 29,76

10 5 Jakub Pavlíček ASO DUKLA M CZ 8,16 7,21 7,25 8,02 30,64

11 12 Peter Platko DUKLA Banská Bystrica M SK 7,92 8,12 7,57 7,68 31,29

12 6 Petr Smešny ASO DUKLA M CZ 8,05 7,96 7,59 8,34 31,94

13 13 Tomáš Marcinek DUKLA Banská Bystrica M SK 8,77 8,05 8,05 7,67 32,54

14 14 Ladislav Vikartovský AK Spišská Nová Ves M SK 8,51 9,27 8,66 8,64 35,08

15 16 Jiří Blaška AK Moravská Třebová M CZ 10,92 9,98 11,54 9,77 42,21

16 9 Evžen Křížek AK Mladá Boleslav M CZ 14,01 12,64 12,21 16,00 54,86

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Poradie Štart. Meno a priezvisko Druţstvo Ktg. Štát 1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo Součet

číslo Pravý komplex Ľavý komplex Ľevý kríţ Individuálne

1 10 Karol Adamčík DUKLA Banská Bystrica M SK 6,33 6,59 6,66 6,70 26,28

2 11 Róbert Juriš DUKLA Banská Bystrica M SK 7,12 6,75 7,43 6,57 27,87

3 12 Peter Platko DUKLA Banská Bystrica M SK 7,92 8,12 7,57 7,68 31,29

4 13 Tomáš Marcinek DUKLA Banská Bystrica M SK 8,77 8,05 8,05 7,67 32,54

5 14 Ladislav Vikartovský AK Spišská Nová Ves M SK 8,51 9,27 8,66 8,64 35,08

Majstrovstvá Slovenskej republiky 2010
Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Individuálna akrobacia

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010   10:50 hod



Pořadí Start. Příjmení a jméno Druţstvo Ktg. Inter 1.Kolo 2.Kolo 3.Kolo 4.Kolo Součet

číslo Pravý komplex Levý komplex Levý kříţ Individuální

1 4 Jiří Gečňuk ASO DUKLA M CZ 6,20 6,24 6,21 6,37 25,02

2 2 Libor Jiroušek ASO DUKLA M CZ 6,47 6,56 6,29 6,14 25,46

3 1 Jindřich Vedmoch ASO DUKLA M CZ 6,78 6,71 6,81 6,69 26,99

4 7 Čestmír Zítka ASO DUKLA M CZ 6,99 6,85 6,76 6,96 27,56

5 8 Oldřich Šorf ASO DUKLA M CZ 6,94 7,36 7,14 6,89 28,33

6 3 Hynek Tábor ASO DUKLA M CZ 7,01 6,99 7,67 6,83 28,50

7 15 Ivan Hovorka ASO DUKLA M CZ 7,65 7,24 7,51 7,36 29,76

8 5 Jakub Pavlíček ASO DUKLA M CZ 8,16 7,21 7,25 8,02 30,64

9 6 Petr Smešny ASO DUKLA M CZ 8,05 7,96 7,59 8,34 31,94

10 16 Jiří Blaška AK Moravská Třebová M CZ 10,92 9,98 11,54 9,77 42,21

11 9 Evžen Křížek AK Mladá Boleslav M CZ 14,01 12,64 12,21 16,00 54,86

Mistrovství České republiky 2010

Výsledková listina

Individuální akrobacie

Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010   10:50 hod



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Celkové pořadí AKROBACIE - DRUŢSTVA

Pořadí Start. Druţstvo Jméno a příjmení Stát 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

celkem číslo pravý kříţ pravý komplex levý kříţ individuální

1. 11a DUKLA I. Libor Jiroušek CZ 6,47 5,56 6,29 6,14 104,97

11b Jindřich Vedmoch CZ 6,78 6,71 6,81 6,69

11c Hynek Tábor CZ 7,01 6,99 7,67 6,83

11d Jiří Gečňuk CZ 6,20 6,24 6,21 6,37

2. 4a DUKLA Banská Bystrica Karol Adamčík SK 6,33 6,59 6,66 6,70 117,98

4b Róbert Juriš SK 7,12 6,75 7,43 6,57

4c Peter Platko SK 7,92 8,12 7,57 7,68

4d Tomáš Marcinek SK 8,77 8,05 8,05 7,67

3. 6a DUKLA II. Jakub Pavlíček CZ 8,16 7,21 7,25 8,02 118,47

6b Petr Smešny CZ 8,05 7,96 7,59 8,34

6c Čestmír Zítka CZ 6,99 6,85 6,76 6,96

6d Oldřich Šorf CZ 6,94 7,36 7,14 6,89

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Celkové pořadí - DRUŢSTVA

Pořadí Start. Druţstvo Jméno a příjmení Stát Přesnost Individuální

celkem číslo přistání akrobacie

1. 11a DUKLA I. Libor Jiroušek CZ 2 1 3

11b Jindřich Vedmoch CZ

11c Hynek Tábor CZ

11d Jiří Gečňuk CZ

2 6a DUKLA II. Jakub Pavlíček CZ 1 3 4

6b Petr Smešny CZ

6c Čestmír Zítka CZ

6d Oldřich Šorf CZ

3 4a DUKLA Banská Bystrica Karol Adamčík SK 3 2 5

4b Róbert Juriš SK

4c Peter Platko SK

4d Tomáš Marcinek SK

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Celkové absolutní pořadí - DRUŢSTVA

Pořadí Start. Druţstvo Jméno a příjmení Stát Přesnost Individuální

celkem číslo přistání akrobacie

1. 0

2. 0

3. 0

Mistrovství České republiky v klasických disciplínách v parašutismu

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010  10:50



Pořadí Start. Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Stát Pořadí Pořadí Součet

celkem číslo přesnost akrobacie

1 11 Róbert Juriš DUKLA Banská Bystrica M SK 1 6 7

2 10 Karol Adamčík DUKLA Banská Bystrica M SK 4 3 7

3 2 Libor Jiroušek ASO DUKLA M CZ 6 2 8

4 7 Čestmír Zítka ASO DUKLA M CZ 3 5 8

5 8 Oldřich Šorf ASO DUKLA M CZ 2 7 9

6 3 Hynek Tábor ASO DUKLA M CZ 5 8 13

7 4 Jiří Gečňuk ASO DUKLA M CZ 14 1 15

8 1 Jindřich Vedmoch ASO DUKLA M CZ 15 4 19

9 15 Ivan Hovorka ASO DUKLA M CZ 10 9 19

9 5 Jakub Pavlíček ASO DUKLA M CZ 9 10 19

11 6 Petr Smešny ASO DUKLA M CZ 11 12 23

12 12 Peter Platko DUKLA Banská Bystrica M SK 18 11 29

13 16 Jiří Blaška AK Moravská Třebová M CZ 19 15 34

14 13 Tomáš Marcinek DUKLA Banská Bystrica M SK 22 13 35

15 14 Ladislav Vikartovský AK Spišská Nová Ves M SK 41 14 55

16 9 Evžen Křížek AK Mladá Boleslav M CZ 48 16 64

Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

    Celkové pořadí

Otevřené mistrovství ČR a SR v parašutismu v klasických disciplínách

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Poradie Štart. Meno a priezvisko Druţstvo Ktg. Štát Poradie Poradie Súčet

celkom číslo presnosť akrobacia

1 10 Karol Adamčík DUKLA Banská Bystrica M SK 2 1 3

1 11 Róbert Juriš DUKLA Banská Bystrica M SK 1 2 3

3 12 Peter Platko DUKLA Banská Bystrica M SK 3 3 6

4 13 Tomáš Marcinek DUKLA Banská Bystrica M SK 4 4 8

5 14 Ladislav Vikartovský AK Spišská Nová Ves M SK 5 5 10

Majstrovstvá Slovenskej republiky v klasickom parašutizme 2010

Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Celkové poradie

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod



Absolutní Startovní Jméno a příjmení Druţstvo Ktg. Nat. Pořadí Pořadí Součet

pořadí číslo přesnost akrobacie pořadí

1 6d Oldřich Šorf ASO DUKLA M CZ 1 5 6

2 11a Libor Jiroušek ASO DUKLA M CZ 4 2 6

2 6c Čestmír Zítka ASO DUKLA M CZ 2 4 6

4 11c Hynek Tábor ASO DUKLA M CZ 3 6 9

5 11d Jiří Gečňuk ASO DUKLA M CZ 12 1 13

6 3d Ivan Hovorka ASO DUKLA M CZ 8 7 15

6 6a Jakub Pavlíček ASO DUKLA M CZ 7 8 15

8 11b Jindřich Vedmoch ASO DUKLA M CZ 13 3 16

9 6b Petr Smešny ASO DUKLA M CZ 9 9 18

10 3a Jiří Blaška AK Moravská Třebová M CZ 14 10 24

11 16a Evžen Křížek AK Mladá Boleslav M CZ 32 11 43

Nové Město nad Metují 12.08.-15.08.2010

Výsledková listina

Celkové pořadí

Mistrovství České republiky v klasickém parašutismu 2010

Hlavní rozhodčí: Vladimír JANEK 15.8.2010       10:50 hod
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TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN

TEAM : Západní Čechy

For  event  judge only

1a Miroslav Musil

1b Michal Brožek

1c Jan Bečka

1d Karel Srp
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2a Andrea Funková

2b Miroslava Vraná 

2c
Miroslava 

Pytlíková

2d
Romana 

Procházková

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : JEDNIČKY
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TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : DUKLA IV.

3a Jiří Blaška

3b Ivan Beneš

3c Tomáš Kosour

3d Ivan Hovorka
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TEAM : DUKLA Banská Bystrica

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

4c Peter Platko

4a Karol Adamčík
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4b Róbert Juriš
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TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : J-Elita z Hranic

5a Radomír Švihel

5b Jiří Švihel

5d Roman Fousek

5c Lenka Vašková
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6c Čestmír Zítka

6d Oldřich Šorf

5d Roman Fousek

6b Petr Smešny

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : DUKLA II.

6a Jakub Pavlíček
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7a Jan Kopřiva

7c Pavel Sedláček

6d Oldřich Šorf

7b Jan Krs

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : Marná snaha



Sum/Total:
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8c Jiří Černý

7d Šárka Blašková

8b Petr Chládek

8a Pavel Pígl

TEAM : DOMÁCÍ

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only



Sum/Total:
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8d Radim Bednář

8c Jiří Černý

9c Tomáš Bumba

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : SUPI

9a
Rostislav 

Salamon

9b Pavel Nytra
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10b Jana Šneidrová 

9c Tomáš Bumba

10a
Daniela 

Macichová

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : ÁČKO

9d Jaromír Říha
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10C
Andrea 

Šanovcová 

10d Iva Šorfová

11b
Jindřich 

Vedmoch

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : DUKLA I.

11a Libor Jiroušek
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11d Jiří Gečňuk

11c Hynek Tábor

11b
Jindřich 

Vedmoch

12a Jiří Chovan

12B David Pajerek

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : DUKLA III.
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12B David Pajerek

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : INTER

12c Miloslav Kříž

12d Bonifác Hájek

13a
Ladislav 

Vikartovský
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13c Karel Spejchal

13d Marian Bartoš

13b Martin Bohuš

14a Václav Volf

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : HOSTÉ
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14a Václav Volf

14b Tomáš Malásek

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : JUNIORKY MIX

14c Petr Klečka

14d Pavel Taršinský

15a
Simona 

Vybíralová
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15c Denisa Švihlová

15d
Jaroslav 

Rožnovský

15a
Simona 

Vybíralová

15b
Nikola 

Fousková

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : Jedinec



Sum/Total:
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                          Round: 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

16a Evžen Křížek

0 0

TEAM  ACCURACY  MEN/WOMEN
For  event  judge only

TEAM : 0

0 0

0 0
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Bonifác Hájek  



START   

No.

START   

No.

______________ ______________

     Event Judge      Event Judge

Pavel Taršinský  

13c Karel Spejchal

13d Marian Bartoš  14d

 14c Petr Klečka  

Tomáš Malásek  13b Martin Bohuš  14b

13a Ladislav Vikartovský  14a Václav Volf  

Round: ________ Date:____/____2010 Round: ________ Date:____/____2010

COMPETITOR RESULT COMPETITOR RESULT

For computer For computer

 Results  Results

 ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS  ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS



START   

No.

START   

No.

______________ ______________

0  

15c Denisa Švihlová

15d Jaroslav Rožnovský  0

 0 0  

0  15b Nikola Fousková  0

COMPETITOR RESULT COMPETITOR RESULT

15a Simona Vybíralová  16a Evžen Křížek  

 Results  Results

For computer For computer

Round: ________ Date:____/____2010 Round: ________ Date:____/____2010

 ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS  ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS



START   

No.

START   

No.

0  

0 0

0 0  0

 0 0  

0  0 0  0

COMPETITOR RESULT COMPETITOR RESULT

0 0  0 0  

 Results  Results

For computer For computer

Round: ________ Date:____/____2010 Round: ________ Date:____/____2010

     Event Judge      Event Judge

 ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS  ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS



START   

No.

START   

No.

0  

0 0

0 0  0

 0 0  

0  0 0  0

COMPETITOR RESULT COMPETITOR RESULT

0 0  0 0  

 Results  Results

For computer For computer

Round: ________ Date:____/____2010 Round: ________ Date:____/____2010

______________ ______________

     Event Judge      Event Judge

 ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS  ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS



START   

No.

START   

No.

 0 0  0 0

0 0

 00 0 0  

0   0

COMPETITOR RESULT COMPETITOR RESULT

0 0  0 0  

 Results  Results

For computer For computer

Round: ________ Date:____/____2010 Round: ________ Date:____/____2010

______________ ______________

     Event Judge      Event Judge

 ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS  ACCURACY-MEN-WOMEN-JUNIORS



     Event Judge      Event Judge

______________ ______________



EVENT ROUND           EVENT ROUND           

NAME START NUMBER  NAME START NUMBER  

        EVENT JUDGE'S SIGNATURE         EVENT JUDGE'S SIGNATURE

DATE TIME DATE TIME

REJUMP AUTHORIZATION REJUMP AUTHORIZATION


